
 Buffer/Køletank

En topåben mælkekøletank der sørger for hurtigt og 
stabilt afkøling, hvilket sikrer maksimal bevarelse af 

mælkekvaliteten. Takket være dets omhyggelige 
design og højkvalitets byggematerialer garanterer 

den langsigtet drift og energibesparelser.

Kvalitetstank, der er udviklet til 
opbevaring og køling af mælk fra MilkPlan. 



50 - 300 Liters
Velegnet til fåre- og gedebedrifter og kan indsamle mælk fra 2 eller 4 malkninger.

400 - 2.500 Liters
Velegnet til den lille kvægbedrift eller store fåre- og gedebedrifter.



Tank:
Tankisoleringen med miljøvenlig to-komponent polyurethanskum muliggør konservering af mælk 
til den ønskede temperatur, hvilket sikrer minimalt energiforbrug. Isoleringstykkelsen er 45 mm 
ved sidevæggene og ca. 90 mm i bunden af ​​tanken. 
For at måle mængden af ​​mælk og beregne mængden af ​​mælk i tanken, er alle modeller udstyret 
med en rustfri stål målepind og en omregningstabel i liter. 
Tanke har udtag og er udstyret med en butterfly ventil i rustfrit stål. DN50 udtag medfølger en 
fødevaregodkendt plastikhætte.
Alle modeller har justerbare stilleskruer, så absolut nivellering opnås selv på ujævne gulve, 
hvilket er en forudsætning for korrekt måling af mælken.

Låget på køletanken har en åbning på Φ200 mm i diameter (to åbninger på modellerne 2.000 l. 
og 2.500 l.), som gør det nemt at kontrollere tankens indhold og fyldning. 
Den er dækket af et låg i rustfrit stål, der holdes på plads af et hængsel. 
Fjedre i rustfrit stål (fra 1 til 4 afhængigt af model) giver let løft og fastholdelse af tanklåget i 
åben position, de har en høj modstandsdygtighed over for stress fra daglig brug.
Låget er udstyret med en integreret tyngdekraftskontakt, som stopper aktiviteterne i tanken 
automatisk, når tanklåget løftes.

Tanklåge:

Det elektroniske kontrolpanel til afkøling og omrøring af mælken har et letlæseligt 3-cifret 
display, der tillader nem betjening af køletanken med et enkelt tryk på en knap. 
Alle tankene er fuldt justerbare og de er udstyret med en temperatursensor (NTC) 
Panelet er IP55 certificeret, og de elektroniske kredsløb er beskyttet mod indtrængen 
af ​​vand eller vanddamp.

Elektroniske kontrolpanel:

Det beskyttende skærm i perforeret rustfrit stål forhindrer indtrængning af dyr og snavs i tankens 
køleenhed. Dækslet afmonteres let for reparation og vedligeholdelse af køleenheden.

Beskyttelse af køleenheden:

Motoren, det elektroniske kontrolpanel og løftehåndtaget på tanklåget (modeller over 100l.) 
er hævet, hvilket muliggør grundig rengøring af låget og forhindrer ophobning af snavs. 

Rengøring:




